
Projekt  pn.  Podniesienie  jakości  kształcenia  poprzez  przebudowę  i  budowę  
obiektów  oświatowych  w  gminie  Drobin w  ramach  Regionalnego  Programu 
Operacyjnego  Województwa  Mazowieckiego  2007-2013.  Priorytet  VII  – 
Tworzenie  i  poprawa  warunków  rozwoju  kapitału  ludzkiego.  Działanie  7.2 
Infrastruktura  służąca  edukacji.  Wartość  projektu  5,3  mln  otrzyma 
dofinansowanie  w  wysokości  83,65%  faktycznie  poniesionych  kosztów  tj. 
maksymalnie 4,4 mln zł.

W  2009  r.  został  zrealizowany  pierwszy  etap  projektu  tj.  „Przebudowa 
z rozbudową  Miejsko-Gminnego Przedszkola w Drobinie”. W ramach inwestycji 
istniejący  budynek  został  rozbudowany  o  dwa  wiatrołapy  i  sale  do  zajęć 
rekreacyjnych dla  dzieci  przedszkolnych  wykorzystywaną  również  do różnych 
imprez  okolicznościowych,  zostały  ocieplone  istniejące  ściany  zewnętrzne 
budynku oraz  stropodach.  Zostały  wykonane nowe instalacje:  c.o.,  elektryczna 
oświetleniowa i gniazd wtykowych, a także kompletnie przebudowane zaplecze 
kuchenne. Zadanie zostało poddane kontroli, rozliczone, a refundacja kosztów - 
w  wysokości  756  tys.  zł.  Przedsięwzięcie  wykonano  również  przy  wsparciu 
Budżetu Województwa Mazowieckiego w wysokości 100 tys. zł, a wartość całego 
przedsięwzięcia wyniosła 915 tys. zł

W 2011 r.  przystąpiliśmy do realizacji kolejnego etapu projektu tj. przebudowy 
budynku  dydaktycznego  „B”  i  sali  gimnastycznej  Zespołu  Szkół  Drobinie  oraz 
budowy  kompleksu  boisk  sportowych  i  urządzenia  terenu  przy  ZS  w  Łęgu 
Probostwie.  W  obiektach  Szkół  w  Drobinie  wykonano  „kapitalny  remont”. 
Wykonano  prace  termomodernizacyjne,  które  polegały  na  przebudowie  c.o., 
wymianie okien i drzwi zewnętrznych oraz dociepleniu  ścian i stropów. Zostały 
wymienione  drzwi  wewnętrzne,  wyrównane  i  pomalowane  ściany, 
wyremontowane łazienki, wymienione posadzki, a w sali gimnastycznej położono 
nową sportowa podłogę. Oprócz tego w sali gimnastycznej została wymieniona 
instalacja elektryczna, a plac łączący budynek szkolny z salą gimnastyczną został 
wyłożony nową kostką  brukową. Przy Zespole Szkół w Łęgu Probostwie został 
wybudowany kompleks boisk sportowych składający się z boiska do koszykówki 
i  siatkówki  o  nawierzchni  z  trawy  syntetycznej,  boiska  piłki  ręcznej  o 
nawierzchni z poliuretanowej, rzutni do pchnięcia kulą. Pozostały teren szkolny 
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został  wyłożony  kostką  brukową  oraz  urządzono  tereny  zielone.  Koszt  całej 
inwestycji (Drobin i Łęg) wyniósł prawie 3 mln zł.

Na  2012  r. przeprowadzono  remont  kapitalny  najstarszego  budynku 
dydaktycznego Zespołu Szkół w Drobinie. Przewidziany w projekcie zakres robót 
polegał  na  wymianie  okien,  odnowieniu  elewacji,  przebudowie  c.o.  wymianie 
drzwi wewnętrznych i podłóg oraz remont instalacji elektrycznej.

Foto: Miejsko - Gminne Przedszkole w Drobinie
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Foto: Zespó  Szkó  w Drobinie ł ł
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